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Retssikkerhedsblanket forevist ved besøgets start.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: håndtering af fødevarer, herunder
temperatur, tildækning og adskillelse under opbevaring samt
procedure for nedkøling. Mundtlig gennemgang af procedurer
for opvarmning/nedkøling af bulgur. Faciliteter for hygiejnisk
vask og tørring af hænder. Endvidere kontrolleret
hensigtsmæssig placering og antal af vaske. Ikke alle håndvaske
er udstyret med tilhørende mulighed for at tørre hænder. I
Cubabar-område forfindes papkasser på gulv indeholdende
engangsbægre til servering af drikkevarer. I Grillbar findes
fustager opbevaret på gulvet. Virksomheden er vejledt
vedrørende opbevaring af fødevarer frit af gulv, samt at der
skal være mulighed for at tørre hænder efter håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
ismaskine, røremaskine, køleskabe, kølerum, tørvarelager,
serveringsområde og indendørsbar-område. Desuden
kontrolleret virksomhedens affaldshåndtering.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes i god stand, og sikres mod skadedyr. Ligeledes
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indskærpes det, at redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal være udformet og
være fremstillet af sådanne materialer og holdes i en sådan stand, at risiko for kontaminering reduceres mest
muligt.
Følgende er konstateret: Flere barområder findes uden opsyn, og med åbne døre/vinduer, ligeledes ind til
opbevaring af rent service. Tørvarelager findes at have flere steder hvor skadedyr potentielt vil kunne trænge
ind. I Cubabar firefindes køleskab indeholdende drikkevarer samt krydderurter og lignenede til drinksservering.
Hylder i køleskabet fremstår med kraftig afskalning og rustdannelse.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: virksomheden havde ingen bemærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse og egenkontrolprogram.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens
aktiviteter.
Følgende er konstateret: Der forefindes ingen risikoanalyse eller egenkontrolprogram i virksomheden ved
besøget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden erkender manglerne.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af kontrolrapport.
Det indskærpes, at kontrolrapporten, umiddelbart efter at virksomheden har modtaget denne, skal ophænges
ved indgangspartiet til virksomheden. Kontrolrapporten skal placeres således, at den til stadighed er let synlig og
læsbar for forbrugerne, inden disse betræder virksomhedens forretningsområde.
Følgende er konstateret: Kontrolrapporten er ikke ophængt ved besøget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Kontrolrapporten har været taget ned grundet regnskader på
denne.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Indskærpelser medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på
bagsiden.


